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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak,

az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgy ű lésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánunk intézni az Emberi
Erőforrások Minisztériumát vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztériu m
vezetőjéhez

„A 2010-es és 2014-es programokkal összevetve, hogyan értékeli a daganato s
megbetegedések gyógyítása érdekében tett kormányzati lépéseket?”

címmel .

A benyújtott kérdésünkre a választ írásban várjuk .

Tisztelt Miniszter Úr !

A múlt évben a Gyógyulj Velünk Egyesület (GYVE) közleménye sokkolta a daganato s
betegségben szenvedő honfitársainkat, amelyre a kormány nem tudott megnyugtató válasz t
adni . Egy múlt heti hír azonban fokozott reménykedésre adott okot, hiszen a Stanfor d
Egyetem orvoskarának kutatói állatkísérleteken sikeresen vetették be azt az immunstimuláló
szert, amely a rák számos fajtájával eredményesen vette fel a harcot, áttéteket is eltüntetett . A
hazai orvostársadalom jeles tagjai ugyanakkor a témával kapcsolatban óva intették a
közvéleményt a korai „hurrá hangulattól”, mondván egy évtized is eltelhet az állatokon már
sikerrel alkalmazott szer embereken történ ő használatáig . Időnk pedig nincs .

Az elmúlt másfél évtizedben sajnos hazánkban is egyre inkább teret nyert az a hozzáállás ,
amelyet Ferenc pápa „szemétkosár” vagy „leselejtezés kultúrájaként” emleget, és amelyne k
jellemzője, hogy az emberi élet és méltóság helyett a pénz bálványa kerül a központba . Így
fordulhat elő , hogy a hazai társadalom a daganatos megbetegedésben szenvedők túlélés i
esélyeit a korai felismerés mellett az egyén anyagi er őforrásaihoz köti . Ha ez történetese n
nem így lenne, önmagában már az is komoly probléma, hogy tömegek így gondolják .
Kormányokon átível ő igazságos rendszerre van szükség, amelyben nem a pénz, hanem a z
ember van a központban, és ahol a gyógyulás és a személyes egzisztencia között ne m
fedezhető fel arányosság . Ezért az egészségügy rendbetételét, az eredményes gyógyítást célz ó
kutatásokat sem szabad a pénz oldaláról megközelíteni, azok egyszer űen nem spórolható k
meg .

országgyű lési képvisel ő



Az egészségtudatos életmód gyermekkorban kezd ődő népszerűsítése, a szűrővizsgálatoko n
történő részvétel, a rizikófaktorok elleni küzdelem és az azokkal kapcsolatos felvilágosítás (a
kormánynak a dohányzás visszaszorítása érdekében tett lépései dicséretesek, ezért támogattuk
azokat), az egészségügy emberközpontú átalakítása elengedhetetlenek a rák elleni sikeres
küzdelemhez .

A fenti téma kapcsán kérjük, a következ őkre szíveskedjen választ adni :

Milyen lépések megtételére került sor az „Európai cselekvési partnerség a rák ellen ”

kezdeményezés keretében ?

A 2010-es és 2014-es programokkal összevetve, hogyan értékeli a daganatos megbetegedése k

gyógyítása érdekében tett kormányzati lépéseket?

Várjuk megtisztelő válaszát és tájékoztatását !

Budapest, 2018 . február 5 .

Tisztelettel,

Snetder Tamá s

Jobbik Magyarországért Mozgalom
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